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Tegevusaruanne

OÜ PREMLET alustas oma majandustegevus 2016 aastal.

2023 aasta jooksul oli ettevõtte põhitegevuse kinnisvara ja muude varade haldamine ja kasutusrendile andmine.

OÜ PREMLET aruandeperioodi müügituluks kujunes 368 340 eurot ja puhaskasumiks on 26 269 eurot.

Bilansimaht seisuga 31. detsember 2023 on 1 930 192 eurot ja ettevõtte omakapital moodustas sellest 1 883 084 eurot.

2024 aastal ettevõtte plaanides on jätkata oma tegevust.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 22 622 30 928 2

Nõuded ja ettemaksed 488 813 221 983 3

Kokku käibevarad 511 435 252 911  

Põhivarad    

Kinnisvarainvesteeringud 1 262 431 1 343 017 4

Materiaalsed põhivarad 156 144 292 254 5

Immateriaalsed põhivarad 182 592 6

Kokku põhivarad 1 418 757 1 635 863  

Kokku varad 1 930 192 1 888 774  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 8 569 6 417 7

Võlad ja ettemaksed 13 813 7 791 10

Kokku lühiajalised kohustised 22 382 14 208  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 24 726 17 751 7

Kokku pikaajalised kohustised 24 726 17 751  

Kokku kohustised 47 108 31 959  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Ülekurss 1 505 750 1 505 750  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 348 565 323 074  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 26 269 25 491  

Kokku omakapital 1 883 084 1 856 815  

Kokku kohustised ja omakapital 1 930 192 1 888 774  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 354 380 391 415 11

Muud äritulud 14 656 0 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -7 889 -14 085 13

Mitmesugused tegevuskulud -26 465 -25 511 14

Tööjõukulud -49 117 -53 379 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -256 941 -266 448 4,5,6

Muud ärikulud -5 -465 16

Ärikasum (kahjum) 28 619 31 527  

Intressitulud 0 8  

Intressikulud -1 996 -1 534  

Muud finantstulud ja -kulud -341 -4 453  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 26 282 25 548  

Tulumaks -13 -57  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 26 269 25 491  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

PREMLET OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruande eesmärk on anda aruande kasutajale, kellel on aruandest arusaamiseks piisavad

finantsalased teadmised, PREMLET OÜ finantsseisundi ja -tulemuse kohta asjakohast ning tõepäraselt esitatud informatsiooni, mida

aruande kasutaja saaks oma majandusotsuste tegemisel kasutada. Tegemist on lühendatud raamatupidamise aastaaruandega ja see

on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja

aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise

seadusega ning mida täpsustavad rahandusministri määrusega kehtestatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtuti eeldusest, et PREMLET OÜ on jätkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse lõpetamise

kavatsust ega vajadust.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

(a) raha;

(b) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (nt nõuded ostjate vastu);

(c) lepinguline õigus vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel (nt positiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid); või

(d) teise ettevõtte omakapitaliinstrument (nt investeering teise ettevõtte aktsiatesse).

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui PREMLET OÜ kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Bilansis on rahana kajastatud raha ja raha ekvivalendid. Raha ekvivalentideks on tähtajalised pangahoiused hoiutähtajaga kuni kolm kuud.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse PREMLET OÜ tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (st nominaalväärtuses, millest on vajadusel lahutatud

tehtavad allahindlused).

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on hinnatud iga nõuet eraldi,

arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt

laekuva summani. Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna (muude tegevuskulude seas).

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena (muude

tegevuskulude seas).

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude 

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude soetamisega 

otseselt seotud transpordikulutusi.
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Varusid hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. 

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnasvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa ja hooned), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses.

Kinnasvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt

seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing

tõenäoliselt aset leidnud).

Edasi kajastatakse bilansis kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 639 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,

võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara

või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. Kui vara

lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara

lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad

PREMLET OÜ  2018. a. majanduse aruanne materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele.

Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rendileandja

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis

kajastatavale varale.Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest

amortiseerimise põhimõtetest.Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on 

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses 

(millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise 

intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel pole
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tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi 

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse tekkepõhiselt, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt

samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast.

Maksustamine

Teenitud tulult tasumisele kuuluv tulumaks kantakse kuludesse siis, kui otsustatakse tulu jaotada (välja maksta dividendid). Tulumaks

deklareeritakse ja tasutakse (st kantakse üle riigile) siis, kui dividendid makstakse välja.

Maksumääraks kuni 2018. aasta lõpuni oli 20/80 dividendidena väljamakstavalt summalt.

Alatest 2019. aastal saab rakendada madalamat maksumäära (14/86 dividendidena väljamakstavalt summalt) ühele kolmandikule eelmisel

aastal välja makstud dividendidelt.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

PREMLET OÜ-ga seotud osapoolteks on juhataja, osanikud ja nende lähedased isikud (kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu,

nt abikaasa, elukaaslane või laps) ning nimetatud isikute valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad.

Kasumiaruanne

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud I skeemi.

Nii kasumiaruandes kui raamatupidamise aastaruande lisades, milles on avalikustatud selgitused kasumiaruande kirjete kohta, on

tulud kajastatud positiivsete ja kulud negatiivsete (st miinusmärgiga) summadena.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Pärast aruandekuupäeva toimunud korrigeerivad sündmused on käesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel arvesse võetud.

Korrigeeriv aruandekuupäeva järgne sündmus on selline sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval eksisteerinud asjaolusid.

Kui pärast aruandekuupäeva toimuvad sellised mittekorrigeerivad sündmused, mis tuleb Eesti finantsaruandluse standardi kohaselt

avalikustada raamatupidamise aastaaruandes, avalikustatakse need raamatupidamise aastaaruandes. Mittekorrigeeriv aruandekuupäeva järgne

sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Arvelduskonto 22 622 30 928

Kokku raha 22 622 30 928
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded seotud osapoolte

vastu
485 266 485 266 17

Ettemaksed 3 547 3 547  

Tulevaste perioodide

kulud
3 454 3 454  

Muud makstud

ettemaksed
93 93  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
488 813 488 813  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 38 38  

Ostjatelt laekumata

arved
38 38  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
219 396 219 396 17

Ettemaksed 2 549 2 549  

Tulevaste perioodide

kulud
2 494 2 494  

Muud makstud

ettemaksed
55 55  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
221 983 221 983  
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Lisa 4 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Maa Ehitised

31.12.2021  

Soetusmaksumus 187 050 1 578 465 1 765 515

Akumuleeritud kulum 0 -341 923 -341 923

Jääkmaksumus 187 050 1 236 542 1 423 592

  

Amortisatsioonikulu 0 -80 575 -80 575

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 187 050 1 578 465 1 765 515

Akumuleeritud kulum 0 -422 498 -422 498

Jääkmaksumus 187 050 1 155 967 1 343 017

  

Amortisatsioonikulu 0 -80 586 -80 586

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 187 050 1 578 465 1 765 515

Akumuleeritud kulum 0 -503 084 -503 084

Jääkmaksumus 187 050 1 075 381 1 262 431

 2023 2022

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 113 090 111 264

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud -9 328 -7 994
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 167 965 27 157 767 265 962 387 20 751 0 983 138

Akumuleeritud kulum -90 487 -18 902 -385 803 -495 192 -15 984 0 -511 176

Jääkmaksumus 77 478 8 255 381 462 467 195 4 767 0 471 962

  

Ostud ja parendused 0 0 3 995 3 995 1 450 310 5 755

Amortisatsioonikulu -23 466 -5 766 -152 778 -182 010 -3 453 0 -185 463

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 167 965 27 157 771 260 966 382 22 201 310 988 893

Akumuleeritud kulum -113 953 -24 668 -538 581 -677 202 -19 437 0 -696 639

Jääkmaksumus 54 012 2 489 232 679 289 180 2 764 310 292 254

  

Ostud ja parendused 39 836 0 0 39 836 0 39 836

Amortisatsioonikulu -25 933 -1 614 -146 629 -174 176 -1 770 -175 946

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 169 594 27 157 771 260 968 011 22 201 310 990 522

Akumuleeritud kulum -101 679 -26 282 -685 210 -813 171 -21 207 0 -834 378

Jääkmaksumus 67 915 875 86 050 154 840 994 310 156 144
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 990 1 990

Akumuleeritud kulum -989 -989

Jääkmaksumus 1 001 1 001

  

Amortisatsioonikulu -409 -409

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 990 1 990

Akumuleeritud kulum -1 398 -1 398

Jääkmaksumus 592 592

  

Amortisatsioonikulu -410 -410

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 1 990 1 990

Akumuleeritud kulum -1 808 -1 808

Jääkmaksumus 182 182

Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Luminor Liising AS 17 751 6 615 11 136 3%+3k.EURIBOR EUR 2025

SEB LIISING AS
15 544 1 954 13 590

2,45%+6k

Euribor
EUR 2028

Kapitalirendikohustised

kokku
33 295 8 569 24 726    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Luminor Liising AS 24 168 6 417 17 751 3%+3k.EURIBOR EUR 2025

Kapitalirendikohustised

kokku
24 168 6 417 17 751    



13

Premlet OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2023 2022

Kasutusrendikulu 17 655 7 434

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2023 31.12.2022

12 kuu jooksul 6 860 17 655

1-5 aasta jooksul 0 6 447

Lisa 9 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
33 295 8 569 24 726

Laenukohustised

kokku
33 295 8 569 24 726

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
24 168 6 417 17 751

Laenukohustised

kokku
24 168 6 417 17 751
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Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 6 898 6 898

Võlad töövõtjatele 2 827 2 827

Maksuvõlad 2 781 2 781

Saadud ettemaksed 1 307 1 307

Muud saadud ettemaksed 1 307 1 307

Kokku võlad ja ettemaksed 13 813 13 813

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 5 362 5 362

Võlad töövõtjatele 0 0

Maksuvõlad 857 857

Saadud ettemaksed 1 572 1 572

Muud saadud ettemaksed 1 572 1 572

Kokku võlad ja ettemaksed 7 791 7 791

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 330 640 391 415

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 330 640 391 415

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 23 740 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 23 740 0

Kokku müügitulu 354 380 391 415

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 113 090 111 264

Muu mujal liigitamata masinate, seadmete jm

materiaalse vara rentimine ja kasutusrent
203 685 206 846

Agenditasu tulu 0 11 835

Programmeerimine 37 605 61 470

Kokku müügitulu 354 380 391 415
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Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2023 2022

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 13 750 0

Kasum valuutakursi muutustest 906 0

Kokku muud äritulud 14 656 0

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Müügi eesmärgil ostetud teenused -7 889 -14 085

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -7 889 -14 085

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Mitmesugused bürookulud -880 -1 342

Riiklikud ja kohalikud maksud -5 432 -4 890

Juriidilised teenused -2 129 -1 194

Pangateenused -477 -1 143

Kasutusrendikulud -4 053 -7 434

Autode hoolduskulud -3 825 -331

Kindlustusekulud -5 601 -6 979

Muud -4 068 -2 198

Kokku mitmesugused tegevuskulud -26 465 -25 511

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu -27 884 -30 566

Sotsiaalmaksud -21 233 -22 813

Kokku tööjõukulud -49 117 -53 379

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2
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Lisa 16 Muud ärikulud
(eurodes)

 2023 2022

Kahjum valuutakursi muutustest 0 -463

Trahvid, viivised ja hüvitised -5 -2

Kokku muud ärikulud -5 -465

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
485 266 219 396

Kokku nõuded ja ettemaksed 485 266 219 396



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 15.03.2024

Premlet OÜ (registrikood: 14081290) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SERGEY PARFENENKO Juhatuse liige 27.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 348 565

Aruandeaasta kasum (kahjum) 26 269

Kokku 374 834

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
374 834

Kokku 374 834



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara

rentimine ja kasutusrent
77399 203685 57.48% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 113090 31.91% Ei

Programmeerimine 62011 37605 10.61% Ei


